UBND TỈNH TÂY NINH

BQL VƯỜN QUỐC GIA

LÒ GÒ – XA MÁT

Số:          /TB-VQG

                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                  Tây Ninh, ngày       tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xếp loại viên chức và hợp đồng lao động

của Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò - Xa Mát năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 36-KH/TU ngày 27/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên, tập

thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp năm 2021; Công văn số 3431/UBND-

NC ngày 04/10/2021 của UBND tỉnh về việc đánh giá, xếp loại đối với cán bộ, công

chức, viên chức năm 2021,

Giám đốc Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò - Xa Mát thông báo kết quả xếp

loại viên chức và hợp đồng lao động của đơn vị, cụ thể như sau:

- Loại A: 26 người;

- Loại B: 90 người;

- Loại C: 02;

- Loại D: 01.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Thông báo này thay thế Thông báo số 887/TB-VQG ngày 30/11/2021 của Giám

đốc Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò - Xa Mát. Giao phòng Tổ chức - Hành chính

thông báo đến toàn thể viên chức và hợp đồng lao động trong đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

         GIÁM ĐỐC

		2021-12-01T03:17:55+0000
	Not specified

		2021-12-01T03:19:37+0000
	Not specified

		2021-12-01T03:19:41+0000
	Not specified

		2021-12-01T03:19:42+0000
	Not specified